2

[image: gerb.jpg]34

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk19707758]От 11.11.2019 № 644-п

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk19707777]Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 № 135-п, от 22.04.2019 № 232-п, от 19.07.2019 № 434-п, от 19.09.2019 № 547-п, от 09.10.2019 №577-п, от 22.10.2019 №607-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2018 № 597-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  30.11.2018 №645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 № 135-п, от 22.04.2019 № 232-п, от 19.07.2019 № 434-п, от 19.09.2019 № 547-п, от 09.10.2019      №577-п, от 22.10.2019 №607-п) изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 		                                            В. Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                     от 11.11.2019 № 644-п

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  30.11.2018 № 645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 № 135-п, от 22.04.2019 № 232-п, от 19.07.2019 № 434-п, от 19.09.2019 № 547-п, от 09.10.2019 №577-п, от 22.10.2019 №607-п)

1. В Приложении  к муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения»:
1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»  строку объем ресурсного обеспечения программы изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2019 год – 47250,34512 тыс. руб.;*
2020 год – 4030,0 тыс. руб.;
2021 год – 3880,0 тыс. руб.;
2022 год-3880,0 тыс. руб.
-местный бюджет:
2019 г – 4638,49684 тыс. руб.;
2020 г – 3062,3 тыс. руб.;
2021 г – 2900,1  тыс. руб.;
2022 год-0 тыс. руб.
-областной бюджет:
2019 – 42611,84828 тыс. руб.;*
2020 – 0 тыс. руб.;
2021 – 0 тыс. руб.;
2022- 0 тыс. руб.

*размер планируемой к предоставлению субсидии из областного бюджета в сумме 6494,08512 тыс. руб.

3) В разделе 4. «Мероприятия программы» таблицу ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	2019
 год
	2020 год
	2021
год

	Подпрограмма, всего
	47250,34512 *
	3062,3
	2900,1

	бюджетные ассигнования
	47250,34512 *
	3062,3
	2900,1

	- местный бюджет
	4638,49684
	3062,3
	2900,1

	- областной бюджет
	42611,84828 *

	- федеральный бюджет

	Внебюджетное финансирование

	1.
	Специальные подпрограммы
	47250,34512 *
	2672,3
	2532,6

	1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного назначения и инженерных сооружений на них

	бюджетные ассигнования
	46784,49512*
	2672,3
	2532,6

	- местный бюджет
	4172,64684
	2672,3
	2532,6

	- областной бюджет*
	42611,84828*

	1.2
	Субсидирование транспортного обслуживания населения Гаврилово-Посадского городского поселения

	бюджетные ассигнования
	465,850
	390,0
	367,5

	- местный бюджет
	465,850
	390,0
	367,5

	- областной бюджет

* размер планируемой к предоставлению субсидии из областного бюджета в сумме 6494,08512 тыс. руб..

2. В Приложении 1 к муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения»:
1) раздел 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2019 год – 46784,49512тыс. руб.,*
2020 год – 2672,3 тыс. руб.,
2021 год-2532,6  тыс. руб.
местный бюджет:
2019 год – 4172,64684тыс. руб.,
2020 год – 2672,3 тыс. руб.,
2021 год-2532,6  тыс. руб.
областной бюджет:
2019 год-42611,84828 тыс. руб.,*
2020 год-0 тыс. руб.,
2021 год-0 тыс. руб.

* размер планируемой к предоставлению субсидии из областного бюджета в сумме 5747,68912 тыс. руб.

1) В раздел 4.  «Мероприятия подпрограммы»  добавить строку в следующей редакции:
	№  п/п
	Наименование работ (мероприятия)
	Испол-
нители
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	31.
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения г. Гаврилов Посад - установка над проезжей частью дублирующих дорожных знаков 5.19.1 «Пешеходный переход» на Г-образных опорах (ул. Розы Люксембург, ул. Дзержинского, Суздальское шоссе, ул. Советская)
	МБУ Гаврилово-Посадского городского поселения «Надежда»
	1571,360
	0,00
	0,00

image1.jpeg